平成 19 年 5 月 10 日
各位
                  会社名  株式会社関西スーパーマーケット
                  代表者名 代表取締役社長    井上  保
                   (コード ９９１９ 大証第二部)
                  問合せ先 常務取締役総務本部長 玉村 隆司
                   (TEL ０７２－７７２－０３４１)

役員の異動に関するお知らせ
(平成 19 年 6 月 26 日付予定)

 当社は、平成 19 年 5 月 10 日開催の取締役会決議により、下記のとおり役員の異動につ

いて内定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

（１）役位変更・担当変更予定取締役

氏  名 新 職 名 現 職 名
井上  保 代表取締役社長 代表取締役社長兼商品本部長
玉村 隆司 専務取締役総務本部長 常務取締役総務本部長

（２）新任取締役候補

氏  名 新 職 名 現 職 名

さざなみ  てるひさ

漣  照久
取締役商品本部長 商品副本部長

青木  保 取締役財経本部長
経営企画グループ PJ
グループマネジャー

谷村  徹 取締役開発グループマネジャー 開発グループマネジャー

（３）退任予定取締役

氏  名 現 職 名
高谷 照夫 専務取締役財経本部長

２．監査役の異動

新任予定監査役
氏  名 新 職 名 現 職 名

もり  しげお

森  薫生
監査役（社外監査役） 高麗橋中央法律事務所・弁護士

以上